
2024 年 11 ⽉ 
各位 

ニッタン株式会社 
 

和歌⼭営業所事務所移転について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
このたび、弊社和歌⼭営業所を下記の通り移転することになりましたのでお知らせ致します。 
今後とも弊社をご愛好頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
     新 住 所  〒640-8155 
           和歌⼭県和歌⼭市九番丁 15 2F 
 
     電話番号  073-428-0145（変更なし） 
    
     FAX 番号  073-428-0146（変更なし） 
 
     業務開始⽇ 2024 年 12 ⽉ 23 ⽇（⽉）より 
 
 

以上 
 


